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Rospond Alicja 

Gdańsk, Polsk a 

Twórca wzoru zdobniczego: Rospon d Alicja 

Płytka 

Prawo z rejestracj i wzoru zdobniczego trwa od dnia 02 . Oł.  199 9 r. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t płytk a d o umieszczeni a n a licznik u 

elektrycznym lu b inny m sprzęci e elektryczny m lu b elektronicznym . Płytk a t a 

stanowi elemen t ozdobn y i  moż e by ć położon a w  każdy m inny m miejsc u 

pomieszczenia. 

Istota wzor u zdobniczeg o poleg a n a nowe j postac i płytk i przejawiające j si ę 

w kształcie , układzi e wyprofilowań i  linii. 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t pokazan y n a rysunku , n a który m fig. 1 

przedstawia wido k płytk i o d strony górnej , a  fig.2 przedstawi a przekró j podłużn y 

płytki. 

Płytka stanowiąc a elemen t ozdobn y m a kształ t tarcz y okrągłej , które j 

powierzchnia doln a jes t płask a i  przyleg a d o poziomeg o podłoża . Górn a 

powierzchnia m a wyprofilowani a utworzon e prze z wypukł e krążk i o  kształci e 

okrągłym. Wypukłe krążk i są rozmieszczone n a okręgu usytuowanym w pewne j 

odległości o d krawędzi płytki . Po d wypukłym krążkie m jest umieszczon y kryszta ł 



górski. Połączon e z e sob ą liniam i prostym i środk i wypukłyc h krążkó w tworz ą 

pięciokąt foremny . Okrągł e krawędzi e wypukłyc h krążkó w s ą styczni e 

usytuowane względe m siebie . Kryształk i górski e maj ą kształ t nieregularny . O ś 

każdego krążk a wychodzi ze środka okrągłej tarczy płytk i stanowiąc jej promień . 

Wypukłe krążk i i  umieszczony po d nim i kryszta ł górsk i s ą trwale zamocowan e 

do powierzchn i tarcz y prze z przyklejeni e silikonem . Okrągł a tarcz a płytk i ja k i 

wypukłe krążk i umieszczon e n a je j górne j powierzchn i s ą wykonan e z  miedzi . 

Płytka ozdobn a moż e by ć umieszczon a w  obudowi e z  polimetakrylan u metyl u 

(plexi). Położon a n a licznik u lu b urządzeni u elektryczny m cz y elektroniczny m 

neutralizuje promieniowanie elektryczn e i  stanowi element ozdobny . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Płytk a o  kształci e okrągły m znamienn a tym , ż e górn a powierzchni a 

okrągłej tarcz y płytk i m a wyprofilowani a stanowiąc e wypukł e krążk i okrągł e 

rozmieszczone równomierni e n a okręgu równoległy m d o krawędz i tarczy , a  po d 

wypukłym krążkie m znajduj e si ę kryszta ł górsk i o  nieregularny m kształcie , ja k 

pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1 i fig.2. 

2. Płytk a wedłu g zastrz. 1 znamienn a tym , ż e połączon e z e sob ą środk i 

wypukłych krążkó w tworz ą pięcioką t foremny , ja k pokazan o n a załączony m 

materiale ilustracyjny m fig. 1 . 

3. Płytk a wedłu g zastrz. 1 alb o 2  znamienn a tym , ż e okrągł e krawędzi e 

wypukłych krążkó w s ą stycznie usytuowan e względe m siebie , jak pokazan o n a 

załączonym materiale ilustracyjny m fig. 1. 
Rospond Alicj a 

przez pełnomocnik a 



Fig.1 

Fig.2 


	PL416S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


